Администрация муниципального образования «Низовское»
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          от   29 июля 2019 года               № 33

О внесении изменений в постановление от 10 августа 2017 года № 59а «О создании муниципальной комиссии
по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий
муниципального образования «Низовское»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Низовское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Низовское», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Низовское»                                                 И.Б.Невзорова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Утверждено
Постановлением главы
муниципального образования «Низовское»
 от  10 августа 2017 года № 59а
(в редакции постановления № 33 от 29.07.2019)

СОСТАВ
муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых
и общественных территорий муниципального образования «Низовское»

Председатель комиссии:
Невзорова И.Б.  – глава муниципального образования  «Низовское»

Заместитель председателя комиссии
Щекина Ю.М. – заместитель председателя Совета депутатов МО «Низовское»;

Секретарь комиссии:
Сальникова Е.А. – ведущий специалист администрации МО «Низовское»

Члены комиссии:
1.Ежова Н.И. – председатель ТОС «Надежда»
2.Ежова А.И. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Низовское»
3.Баракшина Надежда Евгеньевна  депутат Совета депутатов МО «Низовское», член Совета ветеранов МО «Низовское»
4.Представитель отдела МЖК администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]